PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023 – ERRATA

Processo Administrativo: 8611/2022

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes as

seguinte Errata do item 3 .3.1 RELAÇÃO DE PRODUTOS - FASE 1

Onde se lê:

Jornal da tarde – 2 hora de 01 Apresentadora em “estúdio” via StreamYard

duração. Horário: 14h apresenta matérias gravadas pelos repórteres, e um

resumo/atualização das notícias trazidas do debate. Pode haver a interferência

de repórter da rua para trazer algum boletim ou notícia nova. Na segunda hora

a apresentadora interage com convidados para falar sobre temas distintos que

serão previamente definidos segundo o dia da semana, com por exemplo: saúde,

esportes, turismo, educação, cultura, artes, etc.

Leia-se:

Jornal da tarde – 1 hora de duração.
Horário: 14h

01 Apresentadora em “estúdio” via StreamYard apresenta matérias gravadas
pelos repórteres, e um resumo/atualização das notícias trazidas do debate.
Pode haver a interferência de repórter da rua para trazer algum boletim ou
notícia nova.
No segundo momento do programa, a apresentadora interage com convidados
para falar sobre temas distintos que serão previamente definidos segundo o dia
da semana, como por exemplo: saúde, esportes, turismo, educação, cultura,
artes, etc.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – CREDENCIAMENTO LEILOEIRO Nº 01/2022

Processo Administrativo n. º 23831/2022

Requerente: RUAM CARLOS CHAVES GOTARDO

 Decisão: DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – CREDENCIAMENTO LEILOEIRO Nº 01/2022

Processo Administrativo n. º 24084/2022

Requerente: JULIANA VETTORAZZO

 Decisão: DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – CREDENCIAMENTO LEILOEIRO Nº 01/2022

Processo Administrativo n. º 24078/2022

Requerente: JULIANA SEVIDANES ARAUJO

 Decisão: DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – CREDENCIAMENTO LEILOEIRO Nº 01/2022

Processo Administrativo n. º 24076/2022

Requerente: EDGAR DE CARVALHO JÚNIOR

 Decisão: DEFERIDO